
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-12- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-12-16. Pradžia 1300 val., pabaiga 1430 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Linkienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Gudauskienė, V. Kura, R. Linkienė, L. Liutikienė, V. P. Normantas, V. Riaukienė, R. Simonavičius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė,

Č. Banevičius, G. Bareikis, R. Burbienė, V. Butkus, R. Cirtautaitė, D. Dilytė, I. Gailiuvienė, E.

Gedrimas, D. Gumuliauskienė, A. Jansonienė, V. Jasas, G. Kasperavičius, L. Kaveckienė, A.

Kundrotienė, A. Petravičius, J. Polekauskienė, A. Radžienė, J. Ruškys, M. Šatkus, S. Šmatauskienė,

R. Šneiderienė, V. Valantinas, J. Tamošauskienė.

Svečiai:

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis

UAB „Gargždų plytų gamykla“ direktorius A. Skiotys

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-239 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-84 „Dėl

kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų

paslaugų kainų nustatymo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T11-

70 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T11-183

„Dėl renginių organizavimo Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose taisyklių patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

5. Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Žvelsėnų g. 27, Utrių k., Vėžaičių sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

425 „Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį Skaidrioji

g. 28, Gargždų m., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“

pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T11-

285 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ pakeitimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

10. Dėl dalies patalpų Jakų k., Šviesos g. 2, pirkimo Klaipėdos rajono savivaldybės

nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl UAB „Klaipėdos rajono energija“ paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos bazinės

kainos nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos prietaiso užmokesčio nustatymo.

Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugų bazinių kainų derinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl Savivaldybės turto priėmimo‒perdavimo aktų pasirašymo. Pranešėjas V.

Valantinas.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

biudžetinei įstaigai Visuomenės sveikatos biurui. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl pritarimo įamžinti paminkliniu akmeniu 1951 metų trėmimus Gargždų parke, prie

kryžiaus „Tautos skausmui atminti“. Pranešėja S. Šmatauskienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos

tvarkos aprašo ir Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos

kainų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-225 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T11-

520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-224 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

21. Dėl Klaipėdos rajono pedagogų rengimo, perkvalifikavimo, jaunųjų pedagogų

pritraukimo ir mokytojo profesijos prestižo didinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

391 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigimo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus

sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V.

Butkus.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.

T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

27. Dėl didžiausio leistino Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės

tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymo. Pranešėjas

V. Jasas.

28. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo beviltiškomis ir jų

nurašymo. Pranešėja R. Burbienė.



3

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-238 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T11-595

„Dėl turizmo informacijos centro pareigybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

30. Dėl pritarimo tapti Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos nare. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

31. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir Klaipėdos universiteto

bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja R. Grubliauskytė.

32. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte partnerio teisėmis.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.

T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų ugdymas“

programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius. 

36. Dėl Drevernos‒Svencelės vietovės tvarios plėtros koncepcijos patvirtinimo.

Pranešėjas M. Šatkus.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T11-

305 „Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį“ pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr.

T11-63 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr.T11-411 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie asociacijos Amatininkų gildijos „Lamata“

projekto finansavimo pagal Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014‒2020 metų programos priemonę

„LEADER“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr.

T11-96 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie VšĮ Klaipėdos rajono amatų centro projekto

finansavimo pagal Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategiją,

įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014‒2020 metų programos priemonę „LEADER“

pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

41. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-249 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-

464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-250 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-

462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre nustatymo“

pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

44. Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas. Pranešėjas E.

Gedrimas.

45. Dėl Priekulės miesto bendrojo plano keitimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo” pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.



4

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013–2021 m. priimtų

protokolinių pavedimų vykdymą (Nr. A4-1375). Pranešėja A. Jansonienė.

2. Informacija dėl Savivaldybės valdomo šilumos ūkio pertvarkos Klaipėdos rajone (Nr.

A4-1374). Pranešėjas V. Valantinas.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

47. Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T11-

300 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-463 „Dėl

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“ pakeitimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

49. Dėl Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos

stiprinimo rėmimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G.

Bareikis.

50. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2022‒2024 metų veiklos plano patvirtinimo. Pranešėjas

V. Valantinas.

51. Dėl UAB „Klaipėdos rajono energija“ centralizuotai tiekiamos šilumos kainos

skirtumo kompensavimo Vėžaičių miestelio gyventojams. Pranešėjas V. Valantinas.

52. Dėl pritarimo teikti projekto paraišką finansavimui gauti pagal 2022 metų kvietimą

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamiems projektams, skirtiems esamų sporto paskirties pastatų

arba sporto paskirties inžinerinių statinių plėtrai, priežiūrai ir remontui. Pranešėjas M. Šatkus.

53. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-412 „Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Radžienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

Komiteto posėdžio darbotvarkei su papildomais posėdžio klausimais.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto posėdžio darbotvarkei su

papildomais posėdžio klausimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti posėdžio darbotvarkei su papildomais klausimais.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-239 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-84 „Dėl

kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus tvirtinimo“

pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

2. Dėl biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų

paslaugų kainų nustatymo. Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T11-

70 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T11-183

„Dėl renginių organizavimo Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose taisyklių patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

5. Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.



5

6. Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Žvelsėnų g. 27, Utrių k., Vėžaičių sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

425 „Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį Skaidrioji

g. 28, Gargždų m., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“

pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T11-

285 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ pakeitimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

10. Dėl dalies patalpų Jakų k., Šviesos g. 2, pirkimo Klaipėdos rajono savivaldybės

nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl UAB „Klaipėdos rajono energija“ paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos bazinės

kainos nustatymo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos prietaiso užmokesčio nustatymo.

Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

paslaugų bazinių kainų derinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl Savivaldybės turto priėmimo‒perdavimo aktų pasirašymo. Pranešėjas V.

Valantinas.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

biudžetinei įstaigai Visuomenės sveikatos biurui. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl pritarimo įamžinti paminkliniu akmeniu 1951 metų trėmimus Gargždų parke, prie

kryžiaus „Tautos skausmui atminti“. Pranešėja S. Šmatauskienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos

tvarkos aprašo ir Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos

kainų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-225 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T11-

520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-224 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

21. Dėl Klaipėdos rajono pedagogų rengimo, perkvalifikavimo, jaunųjų pedagogų

pritraukimo ir mokytojo profesijos prestižo didinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

391 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigimo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto laimėjimus

sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas V.

Butkus.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.

T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.



6

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

27. Dėl didžiausio leistino Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės

tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymo. Pranešėjas

V. Jasas.

28. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo beviltiškomis ir jų

nurašymo. Pranešėja R. Burbienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-238 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T11-595

„Dėl turizmo informacijos centro pareigybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

30. Dėl pritarimo tapti Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos nare. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

31. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir Klaipėdos universiteto

bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja R. Grubliauskytė.

32. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte partnerio teisėmis.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.

T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų ugdymas“

programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius. 

36. Dėl Drevernos‒Svencelės vietovės tvarios plėtros koncepcijos patvirtinimo.

Pranešėjas M. Šatkus.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T11-

305 „Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai bibliotekai nuomotis

lengvąjį tarnybinį automobilį“ pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr.

T11-63 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo

Nr.T11-411 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie asociacijos Amatininkų gildijos „Lamata“

projekto finansavimo pagal Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014‒2020 metų programos priemonę

„LEADER“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr.

T11-96 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie VšĮ Klaipėdos rajono amatų centro projekto

finansavimo pagal Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategiją,

įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014‒2020 metų programos priemonę „LEADER“

pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

41. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-249 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-

464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.



7

43. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11-250 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-

462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos šeimai centre nustatymo“

pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

44. Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas. Pranešėjas E.

Gedrimas.

45. Dėl Priekulės miesto bendrojo plano keitimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo” pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

47. Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T11-

300 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T11-463 „Dėl

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“ pakeitimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

49. Dėl Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos

stiprinimo rėmimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G.

Bareikis.

50. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2022‒2024 metų veiklos plano patvirtinimo. Pranešėjas

V. Valantinas.

51. Dėl UAB „Klaipėdos rajono energija“ centralizuotai tiekiamos šilumos kainos

skirtumo kompensavimo Vėžaičių miestelio gyventojams. Pranešėjas V. Valantinas.

52. Dėl pritarimo teikti projekto paraišką finansavimui gauti pagal 2022 metų kvietimą

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamiems projektams, skirtiems esamų sporto paskirties pastatų

arba sporto paskirties inžinerinių statinių plėtrai, priežiūrai ir remontui. Pranešėjas M. Šatkus.

53. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-412 „Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Radžienė.

Informacija

1. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013–2021 m. priimtų

protokolinių pavedimų vykdymą (Nr. A4-1375). Pranešėja A. Jansonienė.

2. Informacija dėl Savivaldybės valdomo šilumos ūkio pertvarkos Klaipėdos rajone (Nr.

A4-1374). Pranešėjas V. Valantinas.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-239 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-84 „Dėl kultūros įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus

tvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Jono Lankučio viešosios bibliotekos teikiamų

atlygintinų paslaugų kainų nustatymas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d.

sprendimo Nr. T11-70 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Zubienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo

Nr. T11-183 „Dėl renginių organizavimo Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose taisyklių

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Kreipimasis į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės

sklypą, esantį Žvelsėnų g. 27, Utrių k., Vėžaičių sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti

ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d.

sprendimo Nr. T11-425 „Dėl kreipimosi į Nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės

sklypą, esantį Skaidrioji g. 28, Gargždų m., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d.

sprendimo Nr. T11-285 „Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ pakeitimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Dalies patalpų Jakų k., Šviesos g. 2, pirkimas Klaipėdos rajono

savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. UAB „Klaipėdos rajono energija“ paviršinių nuotekų tvarkymo

paslaugos bazinės kainos nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos prietaiso užmokesčio

nustatymas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. P. Normantas prisijungė prie nuotolinio Komiteto posėdžio.

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, kodėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos

prietaiso užmokesčio kaina didesnė nei Klaipėdos mieste.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, kad AB „Klaipėdos

vanduo“ turi savo skaičiavimo metodiką ir su Valstybine energetikos reguliavimo taryba derinasi

pagal savo išlaidas.

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, kodėl Savivaldybės taryba turi tvirtinti UAB

„Gargždų plytų gamykla“ apskaitos prietaiso užmokesčio kainas, jeigu UAB „Gargždų plytų

gamykla“ nėra viešasis vandens tiekėjas ir neturi tam licencijos.



9

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas teigė, kad tokią tvarką numato

teisės aktai.

Komiteto narė V. Riaukienė pasiteiravo, kodėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos

prietaiso užmokesčio kaina pakilo.

UAB „Gargždų plytų gamykla“ direktorius A. Skiotys atsakė, kad UAB „Gargždų plytų

gamykla“ apskaitos prietaiso užmokesčio kaina yra nustatyta pagal Valstybinės energetikos

reguliavimo tarybos vertinimo metodiką.

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, kur yra Valstybinės energetikos reguliavimo

tarybos pritarimas UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos prietaiso užmokesčio kainoms.

UAB „Gargždų plytų gamykla“ direktorius A. Skiotys atsakė, kad Klaipėdos rajono

savivaldybės taryba turi pritarti apskaitos prietaiso užmokesčio kainai, kadangi vandens tiekimas ir

nuotekų valymas yra Valstybės reguliuojama veikla, pagal Valstybinės energetikos reguliavimo

tarybos metodiką yra apskaičiuota kaina, kurią patvirtina Klaipėdos rajono savivaldybės taryba.

Komiteto narys R. Simonavičius paprašė patikslinti, kur yra Valstybinės energetikos

reguliavimo tarybos išvada, dėl UAB „Gargždų plytų gamykla“ apskaitos prietaiso užmokesčio

kainos nustatymo.

UAB „Gargždų plytų gamykla“ direktorius A. Skiotys atsakė, kad kaina yra apskaičiuota

pagal Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos metodiką ir ją tvirtina Klaipėdos rajono

savivaldybės taryba.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą

dėl pateikto sprendimo projekto, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-2.

Komiteto narė L. Liutikienė pareiškė, kad nedalyvaus balsavime.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-2; nedalyvavo balsavime-1). Pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. UAB „Gargždų plytų gamykla“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo paslaugų bazinių kainų derinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Savivaldybės turto priėmimo‒perdavimo aktų pasirašymas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais biudžetinei įstaigai Visuomenės sveikatos biurui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Pritarimas įamžinti paminkliniu akmeniu 1951 metų trėmimus

Gargždų parke, prie kryžiaus „Tautos skausmui atminti“. Pranešėja S. Šmatauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto

salių nuomos tvarkos aprašo ir Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių

nuomos kainų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius paprašė pakeisti Klaipėdos rajono

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos tvarkos aprašo 18 punktą ir jį išdėstyti

taip: „18. Pajamos už sporto salių nuomą naudojamos patalpoms remontuoti ir atnaujinti“.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.



10

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Klaipėdos

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos tvarkos aprašo 18 punkto

pakeitimu: „18. Pajamos už sporto salių nuomą naudojamos patalpoms remontuoti ir atnaujinti“.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-225 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimo Nr. T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimas. Pranešėjas A.

Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo ir

balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 13:24 val. nuotolinio

Komiteto posėdžio valdymo administratorius perkėlė Komiteto narę L. Liutikienę į nuotolinio

posėdžio dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Komiteto narė jokia forma nedalyvavo klausimo

svarstyme ir balsavime.

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, ar Švietimo ir sporto įstaigų buhalteriams jau

buvo įteikti pranešimai apie darbo sutarties sąlygų pabaigą.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, kad Švietimo centre laukiama

gruodžio 23 dienos Tarybos sprendimo, kuomet teisiškai bus galima pranešti apie darbo sutarties

sąlygų pabaigą.

Komiteto narys R. Simonavičius paprašė pranešėjo iki Tarybos posėdžio pateikti

informaciją, kokiems Švietimo ir sporto įstaigų darbuotojams buvo įteikti pranešimai apie darbo

sutarties sąlygų pasibaigimą.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius patikino, kad informaciją pateiks iki

Tarybos posėdžio.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė L. Liutikienė 13:27 val. nuotolinio Komiteto posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-224 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-222 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono pedagogų rengimo, perkvalifikavimo, jaunųjų

pedagogų pritraukimo ir mokytojo profesijos prestižo didinimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-391 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos steigimo“ pakeitimas. Pranešėja A.

Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



11

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės premijų už pasiektus sporto

laimėjimus sportininkams ir jų treneriams skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas V. Butkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d.

sprendimo Nr. T11-514 „Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja L.

Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Didžiausio leistino Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymas.

Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimas

beviltiškomis ir jų nurašymas. Pranešėja R. Burbienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-238 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo

Nr. T11-595 „Dėl turizmo informacijos centro pareigybių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Pritarimas tapti Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos nare.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir Klaipėdos universiteto

bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte

partnerio teisėmis. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.



12

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas M. Šatkus įvardijo sprendimo

projekto pakeitimus:

1. 4 Sveikatos apsaugos programoje:

1.1. 1.1.3. priemonėje „Dotacija patirtoms išlaidoms, už skiepijimo nuo COVID-19

ligos (korona viruso infekcijos) paslaugas, kompensuoti“ papildomai 2021 m. numatyti 32500 eurų

VBD(covid) asignavimų;

1.2. 1.1.4. priemonėje „Dotacija patirtoms išlaidoms, susijusioms su darbuotojų darbo

užmokesčio didinimu, kompensuoti“ papildomai 2021 m. numatyti 62800 eurų VBD (covid)

asignavimų;

1.3. 1.1.6. priemonėje „Dotacija patirtoms išlaidoms už COVID-19 ligos ėminių

paėmimą Mobiliajame punkte“ papildomai 2021 m. numatyti 61100 eurų VBD(covid) asignavimų;

2. 8 Kūno kultūros ir sporto plėtros programoje:

2.1 2.1.3. priemonėje „Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose statybos techninio

projekto parengimas ir įgyvendinimas“ papildomai 45200 eurų SB lėšas kelti į 2022 m.

3. 9 Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programoje:

3.1. 1.1.2. priemonėje „Administracijos darbo organizavimas“ vietoj planuotų 2021 m.

gauti 61300 eurų VBD (covid) asignavimų numatyti 25100 eurų VBD (covid) asignavimus.

3.2. 1.1.2. priemonėje „Administracijos darbo organizavimas“ papildomai 2021 m.

numatyti 30000 eurų SB asignavimus;

3.3. 1.1.12. priemonėje „Sendvario seniūnijos darbo organizavimas“ papildomai 2021

m. numatyti 15200 eurų SB asignavimus.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais:

1. 4 Sveikatos apsaugos programoje:

● 1.1.3. priemonėje „Dotacija patirtoms išlaidoms, už skiepijimo nuo COVID-19 ligos

(korona viruso infekcijos) paslaugas, kompensuoti“ papildomai 2021 m. numatyti 32500 eurų

VBD(covid) asignavimų;

● 1.1.4. priemonėje „Dotacija patirtoms išlaidoms, susijusioms su darbuotojų darbo

užmokesčio didinimu, kompensuoti“ papildomai 2021 m. numatyti 62800 eurų VBD (covid)

asignavimų;

● 1.1.6. priemonėje „Dotacija patirtoms išlaidoms už COVID-19 ligos ėminių paėmimą

Mobiliajame punkte“ papildomai 2021 m. numatyti 61100 eurų VBD(covid) asignavimų;

2. 8 Kūno kultūros ir sporto plėtros programoje:

● 2.1.3. priemonėje „Daugiafunkcio sporto centro Gargžduose statybos techninio

projekto parengimas ir įgyvendinimas“ papildomai 45200 eurų SB lėšas kelti į 2022 m.

3. 9 Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programoje:

● 1.1.2. priemonėje „Administracijos darbo organizavimas“ vietoj planuotų 2021 m.

gauti 61300 eurų VBD (covid) asignavimų numatyti 25100 eurų VBD (covid) asignavimus.

● 1.1.2. priemonėje „Administracijos darbo organizavimas“ papildomai 2021 m.

numatyti 30000 eurų SB asignavimus;

● 1.1.12. priemonėje „Sendvario seniūnijos darbo organizavimas“ papildomai 2021 m.

numatyti 15200 eurų SB asignavimus.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Biudžeto skyriaus vedėja I. Gailiuvienė pranešė, kad sprendimo projektas bus patikslintas

dėl Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjo M. Šatkaus įgarsintų pakeitimų prie



13

33 klausimo, dėl priimtų Sveikatos ministerijos įsakymų ir Vyriausybės nutarimų, įvardijo, kad

patikslintą sprendimo projektą pateiks Tarybos posėdžiui.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d.

sprendimo Nr. T11-53 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų

futbolininkų ugdymas“ programos patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė V. Riaukienė paprašė pristatyti sprendimo projekte nurodytus pakeitimus.

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorius įvardijo, kad viešosios įstaigos

„Gargždų futbolas“ 2019–2021 metų „Jaunųjų futbolininkų ugdymas“ programos patvirtinimo“

pakeitimai susiję su Kalėdinėmis išmokomis treneriams.

Komiteto narys R. Simonavičius pasisakė, kad kyla abejonės dėl išmokų skyrimo viešajai

įstaigai „Gargždų futbolas“.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms, Komiteto pirmininkė teikė balsavimą dėl pateikto

sprendimo projekto, balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Drevernos‒Svencelės vietovės tvarios plėtros koncepcijos

patvirtinimas. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

sprendimo Nr. T11-305 „Dėl leidimo BĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio viešajai

bibliotekai nuomotis lengvąjį tarnybinį automobilį“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė paprašė pristatyti sprendimo projekte nurodytą

pakeitimą.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėja J. Polekauskienė pristatė

sprendimo projektą ir įvardijo, kad pakeitimą reikia padaryti todėl, kad pradėjus pirkimo procedūrą

per pirkimų sistemą, sistema leidžia pasirinkti maksimalų nuomos terminą iki 36 mėnesių ir

automatiškai, lygiomis dalimis, išskaido nuomos sumą vienam mėnesiui. Anot J. Polekauskienės,

tam, kad būtų galima atlikti pirkimo procedūras reikalinga pakeisti terminą nenurodant vieno mėnesio

sumos.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d.

sprendimo Nr. T11-63 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d.

sprendimo Nr.T11-411 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie asociacijos Amatininkų gildijos

„Lamata“ projekto finansavimo pagal Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos



14

plėtros strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014‒2020 metų programos priemonę

„LEADER“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d.

sprendimo Nr. T11-96 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie VšĮ Klaipėdos rajono amatų centro

projekto finansavimo pagal Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014‒2020 metų programos priemonę

„LEADER“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

42. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-249 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius pasiteiravo pranešėjos, kiek jau buvo įteikta pranešimų

apie darbo sutarties sąlygų nutraukimą. 

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus vyresnioji patarėja D. Gumuliauskienė

atsakė, kad visose trijose Priekulės biudžetinėse įstaigose iš viso yra 3,5 etato, pranešimas buvo

įteiktas vienai darbuotojai Priekulės socialinių paslaugų centre.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

43. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11-250 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-462 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Klaipėdos rajono paramos

šeimai centre nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

44. SVARSTYTA. Pavedimas vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas.

Pranešėjas E. Gedrimas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

45. SVARSTYTA. Priekulės miesto bendrojo plano keitimas. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

46. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d.

sprendimo Nr. T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo”

pakeitimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



15

47. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo

komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė papildyti Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių

apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisiją įtraukiant 4 Tarybos narius.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui su Komiteto narės L. Liutikienės siūlymu papildyti Klaipėdos rajono

želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisiją įtraukiant 4 Tarybos narius.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui su siūlymu papildyti

Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisiją įtraukiant 4 Tarybos

narius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu papildyti Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisiją

įtraukiant 4 Tarybos narius.

48. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

sprendimo Nr. T11-300 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

49. SVARSTYTA. Nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės

veiklos stiprinimo rėmimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas

G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

50. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ 2022‒2024 metų veiklos plano

patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė paprašė pristatyti AB „Klaipėdos vanduo“ 2022‒2024

metų veiklos planą.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis teigė, jog veiklos

planas numato 2022-2024 metų būtinąsias investicijas, kurios sudėliotos atsižvelgiant į AB

„Klaipėdos vanduo“ strateginius tikslus, būtinas infrastruktūras ir kitų tinklų atnaujinimus, siekiant

užtikrinti nenutrūkstamą ir kokybišką paslaugų teikimą. M. Jurkaitis pabrėžė, kad pagrindinės kryptis

yra veiklos plėtra, nauji tinklai, naujų kvartalų, gyventojų ir vartotojų prijungimai, naujų alternatyvų

įgyvendinimas vandens tiekimo srityje, nuotekų tvarkyme, investavimas į saulės elektrinių parkus ir

kt.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė pasiteiravo, kokia padėtis dėl geriamo vandens Dovilų

ir Kulių miestuose.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis atsakė, kad

Dauparų miesto vandens kokybės gerinimui vykdomas projektas, šiuo metu vyksta rangovo pirkimo

procedūra vandentiekio tiesimui. Dėl Kulių miesto M. Jurkaitis patikslino, kad šiuo metu derinamas

naujas darbų užbaigimo pirkimas su Aplinkos projektų valdymo agentūra.

Komiteto narė A. Gudauskienė pasiteiravo, kokia situacija dėl vandens kokybės Kvietinių

ir Vaitelių kaimuose.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis atsakė, kad šiuo

metu vykdomas vandens kokybės gerinimo Kvietiniuose projektas, kuris tūrėtų būti užbaigtas 2022

metų pavasarį, o Vaitelių kaime jau yra numatyti vandens ruošyklos ir įrenginių tvarkymo darbai.

Komiteto narė V. Riaukienė pasiteiravo, ką planuojama daryti Derceklių kaime dėl

vandens ir nuotekų tinklų.



16

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis atsakė, kad šiuo

metu nėra parengtų Europinių projektų, kuriais būtų galima remtis, tačiau Europos komisijoje vyksta

derybos, tikimasi, kad bus patvirtintos vandenruošos ir nuotekų tvarkymo programos ir tada bus

galima spręsti ką daryti dėl Derceklių kaimo vandens ir nuotekų tinklų tvarkymo.

Komiteto narė A. Gudauskienė pasiteiravo dėl AB „Klaipėdos vanduo“ investavimo į

saulės elektrines, kas planuojama daryti.

AB „Klaipėdos vanduo“ finansų departamento direktorius M. Jurkaitis nurodė, kad šiuo

metu jau yra pasirašyta sutartis dėl saulės elektrinių montavimo ant AB „Klaipėdos vanduo“

administracinio pastato, pridūrė, kad yra numatytas didelės vertės projektas saulės jėgainės statyba

Gargžduose, AB „Klaipėdos vanduo“ turimoje teritorijoje.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

51. SVARSTYTA. UAB „Klaipėdos rajono energija“ centralizuotai tiekiamos šilumos

kainos skirtumo kompensavimas Vėžaičių miestelio gyventojams. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkė R. Linkienė paprašė pranešėjo pristatyti sprendimo projektą.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pranešė, kad buvo gautas

Vėžaičių miestelio gyventojų prašymas dėl centralizuotai tiekiamos šilumos kainos skirtumo

kompensavimo, buvo svarstyta dėl šildymo kompensavimo Vėžaičių miestelio gyventojams ir

siūlomas sprendimo projektas kompensuoti 50 proc. gamtinių dujų pirkimo kainos viršijančios bazinę

dujų kainą su protokoliniu pavedimu: pavesti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui paskesniais metais teikiant svarstyti klausimą dėl kompensavimo centralizuotai teikiamos

šilumos kainos Vėžaičių miestelio gyventojams, mažinti kompensuojamą sumą 10 proc., tuo siekiant

skatinti gyventojus renovuotis pastatus, o įmonę ieškoti alternatyvių šilumos gamybos,

infrastruktūros atnaujinimo ir pan. sprendinių, leidžiančių mažinti paslaugų teikimo kainą.

Komiteto narys R. Simonavičius pateikė alternatyvų sprendimo projektą: kompensuoti

visiems Klaipėdos rajono gyventojams 50 proc. gamtinių dujų pirkimo kainos viršijančios bazinę

dujų kainą 2021–2022 metų šildymo sezonui.

Komiteto narė L. Liutikienė siūlė balsuoti pagal pateiktą sprendimo projektą.

Komiteto narys V. Kura siūlė balsuoti pagal Komiteto nario R. Simonavičiaus pasiūlytą

alternatyvų sprendimo projektą, argumentavo, kad Savivaldybės biudžete lieka neįsisavintų lėšų,

todėl taip būtų galima paremti Klaipėdos rajono gyventojus.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto su

protokoliniu pavedimu, balsavo: už-3, prieš-2, susilaikė-1.

Komiteto narys V. P. Normantas nedalyvavo balsavime.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl Komiteto nario R. Simonavičiaus

pateikto alternatyvaus sprendimo projekto, balsavo: už-4, prieš-2, susilaikė-0.

Komiteto narė L. Liutikienė nedalyvavo balsavime.

Komiteto narė A. Gudauskienė pasisakė, kad balsavimas suorganizuotas neteisingai,

kadangi Komitetas priėmė du sprendimus.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė paprašė, kad Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V.

Jasas pakomentuotų esamą situaciją.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas atsakė, kadangi šiuo atveju buvo priimti du

sprendimai, o reikia priimti vieną, teisingiausia būtų teikti Tarybai pateiktą sprendimo projektą su

protokoliniu pavedimu ir Komiteto nario R. Simonavičiaus siūlymu.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

teikti Tarybai pateiktą sprendimo projektą su protokoliniu pavedimu ir Komiteto nario R.

Simonavičiaus siūlymu.



17

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė teikti Tarybai pateiktą sprendimo projektą su

protokoliniu pavedimu ir Komiteto nario R. Simonavičiaus siūlymu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai pateiktą sprendimo projektą su

protokoliniu pavedimu ir R. Simonavičiaus siūlymu: kompensuoti visiems Klaipėdos rajono

gyventojams 50 proc. gamtinių dujų pirkimo kainos viršijančios bazinę dujų kainą 2021–2022

metų šildymo sezonui.

52. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projekto paraišką finansavimui gauti pagal 2022

metų kvietimą Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamiems projektams, skirtiems esamų sporto

paskirties pastatų arba sporto paskirties inžinerinių statinių plėtrai, priežiūrai ir remontui. Pranešėjas

M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

53. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-412 „Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija apie Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013–2021 m.

priimtų protokolinių pavedimų vykdymą (Nr. A4-1375). Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija dėl Savivaldybės valdomo šilumos ūkio pertvarkos

Klaipėdos rajone (Nr. A4-1374). Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė          Rasa Linkienė

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-22 Nr. T6-15

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-21 16:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-21 16:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Linkienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-21 18:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 20:31 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-22 08:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-22 08:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-12-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-12-22 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




